
 

 

 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ  

Трг краља Александра 11 

Заводни број 01-1659 

Дана: 17.05.2016. године       

Ниш       

 

 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
Комисија за јавну набавку мале вредности број 09/2016 – Услуге осигурања студената и службеног 

возила 
 

 

        Ниш, 17.05.2016. године 

 

 

 Комисија за предметну јавну набавку, у року предвиђеном за подношење 

понуда, на основу уочених грешака,  а у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2015, 14/2015 и 68/2015) објављује 

 

 

 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

 МЕЊА СЕ конкурсна документација број 01-1600 од 13.05.2016. године, за 

јавну набавку мале вредности услуге осигурања студената и службеног возила за 2016. 

годину. 

 Измењена конкурсна документација  дата је у наставку. 
  

Сва заинтересована лица, која желе да поднесу понуду у предметном поступку 

јавне набавке, треба да поднесу своју понуду према обрасцима из нове конкурсне 

документације. 

 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 

осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац има обавезу  да продужи 

рок за подношење понуда, у смислу одредбе члана 63. став 5. Закона о јавним 

набавкама. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 26.05.2016. године до 09,30 

часова. 

Отварање понуда ће се извршити 26.05.2016. године у 09,45 часова. 

 

 Наручилац ће објавити обавештење о продужетку рока за подношење понуда  

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

 

                   ЧЛАН КОМИСИЈЕ 

Проф. др Марија Петровић-Ранђеловић 

                      


